УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15.02.2024                                                                                     № 59

ст-ца Калининская

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального

конкурса "Педагогический дебют" в 2024 году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Калининский район от 9 января 2024 года №1

«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса

«Педагогический дебют» в 2024 году» с 29 января по 6 февраля 2024 г.

проведен муниципальный этап краевого профессионального конкурса

«Педагогический дебют»    (далее – Конкурс).    По      итогам      Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать:

1) победителями Конкурса -

в номинации «Молодой учитель общеобразовательной организации» –

учителя русского языка и литературы МБОУ-СОШ №2 ст.Калининской

Циппер А.В.;

в номинации «Молодой педагог дополнительного образования» - педагога

дополнительного образования МУДО ДДТ ст.Калининской Шуть В.А.;

в номинации «Молодой воспитатель» - воспитателя МБОУ д/с №9

ст.Старовеличковской Марченко М.В.;

2) призерами Конкурса –

в номинации «Молодой учитель общеобразовательной организации» –

учителя русского языка и литературы МБОУ-СОШ №5 ст.Старовеличковской

Лепа А.А.;

в номинации «Молодой педагог дополнительного образования» - педагога

дополнительного образования МБОУ-СОШ №12 ст.Новониколаевской

Чернову Л.Г.;

в номинации «Молодой воспитатель» - воспитателя МБОУ д/с №11

ст.Андреевской Тризно А.С.;

3) участниками Конкурса – учителя начальных классов МАОУ-СОШ

№1 ст.Калининской Торцеву В.О., учителя начальных классов МБОУ-СОШ

№7 х.Бойкопонура Засятко А.Е., учителя информатики МБОУ-СОШ №10

х.Греки Фофонову Н.В.

2. Отметить грамотами управления образования победителей,

призеров и участников Конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций: МБОУ-СОШ №2

ст.Калининской Грузинову А.В., МБОУ-СОШ №5 ст.Старовеличковской

Топка Н.И., МБОУ-СОШ №12 ст.Новониколаевской Борисову Е.А., МБУДО

ДДТ ст.Калининской Косик Н.П., МБДОУ д/с №9 ст.Старовеличковской

Кузнецовой Н.В., МБДОУ д/с №11 стАндреевской Угловой Г.В.  организовать

участие победителей и призеров в краевом конкурсе «Педагогический дебют»

в 2024 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа начальника отдела

образовательных учреждений управления образования администрации

муниципального образования Калининский район Невтрило А.Н.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Е.А.Соляник